Forsitan provideri poterit ut iisdem facultatibus gaudeant omnes Episcopi saltem eiusdem Nationis. Nullo modo excluduntur casus transitorii.

5. *De beneficiis ecclesiasticis.*

Examinari poterit possibilitas aequioris distributionis ubi beneficia adsunt. Quidam Parochi maiorem responsabilitatem habentes, minima retributione gaudent, nec media ad ministerium exercendum sibi providere possunt, dum e contra alii, qui in parvis pagis morantur, maiores reditus obtinent, et, e contra, minores exigentias in eodem apostolatu, experiuntur.

6. *De communitate christiana.*

Fideles, nostris temporibus, magis anhelant communitatem inter se et una cum suis Pastoribus efformare.

Nonne saepe Paroecia reducitur tantum ad adimplendum praeceptum festivum, ad administrationem sacramentorum et ad funera?

Christiani primorum saeculorum reapse efformabant cor unum et animam unam, quod et hodie desideratur.

7. *De Breviario.*

Semper prae oculis est habenda Breviarii recitatio, quae peractis temporibus et in praesens, una praecipuarum sacerdotum obligationum fuit.

Tamen ipsum Breviarium magis accomodandum videtur nostris temporibus, sive in parte historica, sive in ipsa eius structura.

Frequens est casus non tantum Religiosarum quae ad chorum tenentur, sed etiam sacerdotum, qui plures partes Breviarii non intellegunt. Quare non commutantur huiusmodi partes cum aliis orationibus, quae facilius ab omnibus intelligantur, et magis respondeant menti et circumstantiis novae vitae?

Et oratio fieret reapse cum Ecclesia.

Tuam Sacram Purpuram deosculans, in honore habeo cum omni veneratione me profiteri

Eminentiae Tuae Reverendissimae

umillimum servum

✠ CARMELUS ROCCO

Nuntius Apostolicus in Bolivia

11

EXC.MI P. D. IOSEPHI C. ROSENHAMMER

*Episcopi tit. Amporensis, Vicarii Ap. Chiquitosensis (Chiquitos)**Eminentissime Princeps,*

Litteris de institutione Commissionis Concilii Oecumenici nuper acceptis omni humilitate invitationem ad consilia referenda arripio et Emitiae Tuae communicare audeo quae sequuntur:

1. Ut dogma fidei declaretur quod Beatissima Virgo Maria a Deo omnium gratiarum Mediatrix constituta est et Corredemptrix intercedens ante Divinum Redemptorem pro nobis.

2. Ut consilia motus « Pro Mundo Meliore » quae ad restaurationem et novam organizationem Ecclesiae spectant, rite considerentur et — si fieri potest — ad effectum adducantur.

3. Ut omnia media et vires applicentur ad adhibendas inventiones novas in propagatione fidei et vitae catholicae, principaliter *cinema, proelium, radio, televisionem*.